



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000076

Data: 03/07/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 61.418.141/0001-13 / INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA.

Documentos: 323.084 - NOTA FISCAL - 2020NE000736 - EMPENHO - 0016781-78.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001228 - REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL (C/500 UN)	16000048	PT	115610116	1.000	8,15	8.150,00
Total do Documento:						8.150,00

Entrada: 2020/000077

Data: 03/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.048.323/0001-02 / RC RAMOS COMÉRCIO LTDA. - EPP

Documentos: 009.315 - NOTA FISCAL - 2020NE000648 - EMPENHO - 0013275-94.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 024/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000734 - CANETA ESFEROGRAFICA, COR AZUL (MIN. 5 UNID)	16000034	UN	115610116	40.000	0,45	18.064,00
Total do Documento:						18.064,00

Entrada: 2020/000078

Data: 07/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA - ME

Documentos: 002.982 - NOTA FISCAL - 2020NE000461 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001948 - FITA CREPE 19MM X 50M	16000556	RL	115610116	20	3,00	60,00
Total do Documento:						60,00

Entrada: 2020/000079

Data: 07/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.175.931/0001-47 / G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI

Documentos: 004.850 - NOTA FISCAL - 2020NE000577 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001408 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 15W	26000116	UN	115610126	570	7,90	4.503,00
Total do Documento:						4.503,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000080

Data: 10/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.474.250/0001-45 / PHILIFE HOSPITALAR LTDA

Documentos: 000.219 - NOTA FISCAL - 2020NE000659 - EMPENHO - 0013743-58.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 19/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002296 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/ 60 ML	22000035	UN	115610122	33.000	2,95	97.350,00
Total do Documento:						97.350,00

Entrada: 2020/000081

Data: 08/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 35985720 - NOTA FISCAL - 2020NE000207 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	2.780,07	2.780,07
Total do Documento:						2.780,07

Entrada: 2020/000082

Data: 08/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 35985774 - NOTA FISCAL - 2020NE000211 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	1.485,00	1.485,00
Total do Documento:						1.485,00

Entrada: 2020/000083

Data: 13/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 33.682.705/0001-95 / TGM GRAFIA E EDITORA EIRELI

Documentos: 000.097 - NOTA FISCAL - 2020NE000516 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001659 - SENHA ELEITORAL.	16000312	MM	115610116	300	7,66	2.298,00
Total do Documento:						2.298,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000084

Data: 13/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 33.682.705/0001-95 / TGM GRAFIA E EDITORA EIRELI

Documentos: 000.096 - NOTA FISCAL - 2020NE000515 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001879 - FAIXA DA JUSTICA ELEITORAL	16000157	UN	115610116	10.000	0,11	1.100,00
Total do Documento:						1.100,00

Entrada: 2020/000085

Data: 13/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 33.682.705/0001-95 / TGM GRAFIA E EDITORA EIRELI

Documentos: 000.094 - NOTA FISCAL - 2020NE000514 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000550 - ENVELOPE BRANCO (COM JANELA)	16000128	UN	115610116	20.000	0,26	5.200,00
Total do Documento:						5.200,00

Entrada: 2020/000086

Data: 13/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 33.682.705/0001-95 / TGM GRAFIA E EDITORA EIRELI

Documentos: 000.095 - NOTA FISCAL - 2020NE000513 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000550 - ENVELOPE BRANCO (COM JANELA)	16000128	UN	115610116	5.000	0,26	1.300,00
Total do Documento:						1.300,00

Entrada: 2020/000092

Data: 14/07/2020

Tipo: DEVOLUÇÃO PARA REMANEJAMENTO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: COORDENADORIA DE GESTÃO E LOGÍSTICA DE URNAS ELETRÔNICAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002225 - ENVELOPE PLASTICO MEMORIA DE RESULTADO 512 MB	17000010	UN	115610117	284	28,45	8.079,80
200002104 - FLASH CARD 512 MB PARA URNA ELETRONICA	17000010	UN	115610117	142	38,98	5.535,16



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 13.614,96

Entrada: 2020/000093

Data: 15/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.589.288/0001-20 / UNICOBIA INDUSTRIA DE COMPONENTES ELETRONICOS E INFORMATICA LTDA.

Documentos: 153.640 - NOTA FISCAL - 2020NE000531 - EMPENHO - 0008196-37.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 003/2020 - ATA RP - 014/20 TSE - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001473 - BATERIA DE CHUMBO ACIDO - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013/ 2015	26000307	UN	115610126	14.256	47,88	682.719,83
Total do Documento:						682.719,83

Entrada: 2020/000094

Data: 15/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.589.288/0001-20 / UNICOBIA INDUSTRIA DE COMPONENTES ELETRONICOS E INFORMATICA LTDA.

Documentos: 153631 - NOTA FISCAL - 2020NE000634 - EMPENHO - 0008196-37.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 003/2020 - ATA RP - 014/20 TSE - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001473 - BATERIA DE CHUMBO ACIDO - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013/ 2015	26000307	UN	115610126	2.000	47,89	95.780,00
Total do Documento:						95.780,00

Entrada: 2020/000095

Data: 17/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00.855.265/0001-71 / VISAO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

Documentos: 004.676 - NOTA FISCAL - 2020NE000636 - EMPENHO - 0012652-30.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 31/2020 - ATA RP - 28/20 TSE - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002530 - ENVELOPE PLASTICO PARA EMBALAGEM DA URNA	19000028	UN	115610119	2.188	0,69	1.509,72
Total do Documento:						1.509,72

Entrada: 2020/000096

Data: 17/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 17.791.755/0001-54 / IDPROMO COMERCIAL EIRELI-EPP

Documentos: 007.564 - NOTA FISCAL - 2020NE000544 - EMPENHO - 0025118-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001951 - CORDAO PARA CRACHA - PERSONALIZADO TRE-PE	23000001	UN	115610123	500	1,30	650,00
Total do Documento:						650,00

Entrada: 2020/000097

Data: 27/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 33.682.705/0001-95 / TGM GRAFIA E EDITORA EIRELI

Documentos: 000.099 - NOTA FISCAL - 2020NE000517 - EMPENHO - 0028911-97 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002226 - CARTAZ DISQUE TITULO/TRE - TAM. A3	59000002	UN	115610159	5.000	0,23	1.150,00
Total do Documento:						1.150,00

Entrada: 2020/000098

Data: 27/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA - ME

Documentos: 002.983 - NOTA FISCAL - 2020NE000462 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002112 - REGUA PLASTICA MED. 20CM PARA MRV	16000056	UN	115610116	4.000	0,52	2.080,00
200002865 - ETIQUETA ADESIVA SEM IMPRESSAO MED. 63,5 X 38,1 MM (21 ETIQ. P/FL) (PT C/100 FLS) (SEGEL)	16000581	PT	115610116	5	37,00	185,00
Total do Documento:						2.265,00

Entrada: 2020/000099

Data: 27/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 01.013.839/0001-27 / L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA - ME

Documentos: 000.945 - NOTA FISCAL - 2020NE000647 - EMPENHO - 0013205-77.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000570 - ALMOFADA PERMANENTE PARA CARIMBO COR PRETA.	16000503	UN	115610116	4.500	3,65	16.425,00
Total do Documento:						16.425,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000100

Data: 27/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.485.774/0001-79 / ANDREY ARAUJO LICITACOES EIRELI

Documentos: 000.161 - NOTA FISCAL - 2020NE000714 - EMPENHO - 0039470-96.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002866 - TRINCHA DE 63,5 MM - NUM 713 - 1 POLEGADA	24000409	UN	115610124	24	13,22	317,28
Total do Documento:						317,28

Entrada: 2020/000101

Data: 29/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS

Documentos: 002.404 - NOTA FISCAL - 2020NE000649 - EMPENHO - 0013982-62.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000388 - TOALHA DE COPA.	21000006	UN	115610121	100	1,57	157,00
200000390 - TOALHA DE PAPEL PACOTE COM 02 ROLOS	22000038	PT	115610122	1.000	3,48	3.480,00
Total do Documento:						3.637,00

Entrada: 2020/000105

Data: 30/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.005 - NOTA FISCAL - 2020NE000719 - EMPENHO - 0013746-13.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 22/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000186 - GARRAFAO PARA AGUA MINERAL "BORRACHUDO"	21000005	UN	115610121	50	10,50	525,00
Total do Documento:						525,00

Entrada: 2020/000106

Data: 29/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 004.999 - NOTA FISCAL - 2020NE000183 - EMPENHO - 21092-49/19 - PROCESSO DE ENTRADA - 048/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	12	4,59	55,08



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	1	4,59	4,59
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	28	4,59	128,52
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,59	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	106	4,59	486,54
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	1	4,59	4,59
Total do Documento:						688,50

Entrada: 2020/000107

Data: 29/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 005.000 - NOTA FISCAL - 2020NE000186 - EMPENHO - 21092-49/19 - PROCESSO DE ENTRADA - 048/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	4,59	91,80
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	12	4,59	55,08
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	18	4,59	82,62
Total do Documento:						229,50

Entrada: 2020/000108

Data: 30/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 32.499.306/0001-20 / GUSTAVO HENRIQUE SILVA DO NASCIMENTO 08898309406

Documentos: 000.035 - NOTA FISCAL - 2020NE000761 - EMPENHO - 0039470-96.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002867 - CAIXA ARQUIVO MORTO (PAPELÃO RECICLADO)	16000582	UN	115610116	400	2,44	976,00
Total do Documento:						976,00

Entrada: 2020/000109

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.176.836/0001-00 / RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - EPP

Documentos: 007.965 - NOTA FISCAL - 2020NE000678 - EMPENHO - 0013715-90.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/20 - ATA RP



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002521 - FITA DE SINALIZACAO PARA DEMARCACAO DE SOLO (VERMELHA)	44000029	RL	115610144	60	23,62	1.417,20
Total do Documento:						1.417,20

Entrada: 2020/000110

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.176.836/0001-00 / RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - EPP

Documentos: 007.964 - NOTA FISCAL - 2020NE000677 - EMPENHO - 0013715-90.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002158 - LENCO DE PAPEL DESCARTAVEL DE BOLSO (SACHE C/10 FL)	22000024	PT	115610122	24.000	1,11	26.640,00
Total do Documento:						26.640,00

Entrada: 2020/000111

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 65.149.197/0001-70 / REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA.

Documentos: 000.080 - NOTA FISCAL - 2020NE000733 - EMPENHO - 0016240-45.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 42/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001574 - CILINDRO PARA OKIDATA C3400N PRETO 15 KG PGS - REF. 43460204	17000182	UN	115610117	5	400,00	2.000,00
Total do Documento:						2.000,00

Entrada: 2020/000112

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.065.674/0001-13 / SALENAS MATERIAIS PARA ESCRITORIO EIRELI - EPP

Documentos: 007.499 - NOTA FISCAL - 2020NE000646 - EMPENHO - 0013285-41.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 25/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001623 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR PRETA	16000321	TB	115610116	800	1,52	1.216,00
Total do Documento:						1.216,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000113

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.474.250/0001-45 / PHILIFE HOSPITALAR LTDA

Documentos: 000.244 - NOTA FISCAL - 2020NE000704 - EMPENHO - 0013743-58.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 19/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002296 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/ 60 ML	22000035	UN	115610122	8.104	2,95	23.906,80
200002296 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/ 60 ML	22000035	UN	115610122	146	2,95	430,70
Total do Documento:						24.337,50

Entrada: 2020/000114

Data: 30/07/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.312.888/0001-91 / ROSINEIDE DA SILVA - ME

Documentos: 000.803 - NOTA FISCAL - 2020NE000464 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000326 - REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO COR VERMELHO	16000284	TB	115610116	50	3,95	197,50
Total do Documento:						197,50

Entrada: 2020/000115

Data: 30/07/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Documentos: 2.532 1 - NOTA FISCAL - 2020NE000450 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001102 - ABRACADEIRA EM NYLON 200MM X 2,5MM (PCTE C/10 UN)	26000073	UN	115610126	17	6,40	108,80
Total do Documento:						108,80

Entrada: 2020/000116

Data: 30/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.004 - NOTA FISCAL - 2020NE000658 - EMPENHO - 0013746-13.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 22/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000147 - FITA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO	19000001	RL	115610119	500	2,02	1.010,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 1.010,00

Entrada: 2020/000117

Data: 30/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.003 - NOTA FISCAL - 2020NE000657 - EMPENHO - 0013746-13.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 22/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000147 - FITA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO	19000001	RL	115610119	500	2,02	1.010,00
Total do Documento:						1.010,00

Total Geral: 1.020.714,86



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003435 - CLARO S/A

1	MODEM PORTATIL			18	2.976,46
---	----------------	--	--	----	----------

Total do Fornecedor: 2.976,46

Fornecedor: 0000003795 - EMBRATEL

1	RACK EM ACO			1	1.257,00
---	-------------	--	--	---	----------

Total do Fornecedor: 1.257,00

Fornecedor: 8888890079 - FAMAHA

1	VENTILADOR DE AR DE COLUNA/PEDESTAL	0026442-18.2019	2020NE000385	30	7.859,70
---	-------------------------------------	-----------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 7.859,70

Fornecedor: 8888890366 - L&M SOLUÇÕES E TECNOLOGICAS EM INFORMÁTICA EIRELI

1	MONITOR DE VIDEO MONOCROMATICO	SEI 0031266-20.2019	2020NE000654	34	20.629,50
---	--------------------------------	---------------------	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 20.629,50

Fornecedor: 0000003796 - MEDIDATA INFORMATICA S/A

1	RACK EM ACO			1	1.323,12
---	-------------	--	--	---	----------

Total do Fornecedor: 1.323,12

Fornecedor: 0000002826 - MICROCITY

1	ROTEADOR PARA REDES			1	800,00
---	---------------------	--	--	---	--------

Total do Fornecedor: 800,00

Fornecedor: 8888890308 - POTENCIA COMERCIO PRODUTOS INFORMATICA EIRELI

1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	SEI 0024266-66.2019	2020NE0447	19	42.104,00
2	CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA	SEI 0024266	2020NE00586	10	24.359,30

Total do Fornecedor: 66.463,30

Fornecedor: 8888890275 - ROAL INDUSTRIA METALURGICA

1	CADEIRA GIRATORIA EM COURVIM	SEI 0026445-70.2019.	2020NE000594	50	22.500,00
---	------------------------------	----------------------	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 22.500,00

Fornecedor: 8888890251 - TIM S/A

1	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL			194	131.781,57
---	-------------------------------------	--	--	-----	------------

Total do Fornecedor: 131.781,57

Fornecedor: 8888889030 - VIVO S/A

1	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL			127	46.308,72
2	MODEM PORTATIL			28	3.802,79

Total do Fornecedor: 50.111,51

Fornecedor: 8888890291 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA

1	GRUPO GERADOR DIESEL	SEI 0009914-40.2018	2019NE000532	1	74.957,46
2	NO BREAK	SEI 0009914-40.2018	2019NE001095	1	324.980,80

Total do Fornecedor: 399.938,26

Total de Materiais por U.G.: 14

Total de Materias por Órgão: 14

Total por U.G.: 705.640,42

Total por Órgão: 705.640,42

Total de Materiais:	14	Total Geral:	705.640,42
Quantidade total de bens:	515		



Relatório Sintético de Bens Móveis por Nota de Recebimento

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Nº. Entrada: 2020000026

Data da Entrada: 30/06/2020

Empenho: 2020NE000218

Fornecedor: 8888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100001194	PATCH PANEL DE 24 PORTAS	1	557,91	557,91
100000807	MOTOBOMBA CENTRIFUGA	1	580,12	580,12
100000774	DIVISORIA EM MADEIRA	1	396,92	396,92
Total:			1.534,95	1.534,95

Nº. Entrada: 2020000027

Data da Entrada: 06/07/2020

Empenho: 2020NE000594

Fornecedor: 8888890275 - ROAL INDUSTRIA METALURGICA

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100001209	CADEIRA GIRATORIA EM COURVIM	50	22.500,00	22.500,00
Total:			22.500,00	22.500,00

Nº. Entrada: 2020000028

Data da Entrada: 06/07/2020

Empenho: 2020NE000385

Fornecedor: 8888890079 - FAMAHA COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100000261	VENTILADOR DE AR DE COLUNA/PEDESTAL	30	7.859,70	7.859,70
Total:			7.859,70	7.859,70

Nº. Entrada: 2020000029

Data da Entrada: 08/07/2020

Fornecedor: 8888890251 - TIM S/A

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100000244	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL	193	130.989,93	130.989,93
Total:			130.989,93	130.989,93

Nº. Entrada: 2020000030

Data da Entrada: 09/07/2020

Fornecedor: 8888889030 - VIVO S/A

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100000456	MODEM PORTATIL	28	3.802,79	3.802,79
Total:			3.802,79	3.802,79



Relatório Sintético de Bens Móveis por Nota de Recebimento

Nº. Entrada: 2020000031

Data da Entrada: 09/07/2020

Fornecedor: 0000003795 - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES S/A

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100001224	RACK EM ACO	1	1.257,00	1.257,00
		Total:	1.257,00	1.257,00

Nº. Entrada: 2020000032

Data da Entrada: 09/07/2020

Fornecedor: 0000003796 - MEDIDATA INFORMATICA S/A

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100001224	RACK EM ACO	1	1.323,12	1.323,12
		Total:	1.323,12	1.323,12

Nº. Entrada: 2020000033

Data da Entrada: 09/07/2020

Fornecedor: 0000002826 - MICROCITY COMPUTADORES E SISTEMAS LTDA

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100000407	ROTEADOR PARA REDES	1	800,00	800,00
		Total:	800,00	800,00

Nº. Entrada: 2020000034

Data da Entrada: 09/07/2020

Fornecedor: 8888889030 - VIVO S/A

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100000244	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL	124	44.363,38	44.363,38
		Total:	44.363,38	44.363,38

Nº. Entrada: 2020000035

Data da Entrada: 09/07/2020

Fornecedor: 8888889030 - VIVO S/A

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100000244	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL	3	1.945,34	1.945,34
		Total:	1.945,34	1.945,34

Nº. Entrada: 2020000036

Data da Entrada: 09/07/2020

Fornecedor: 0000003435 - CLARO S/A



Relatório Sintético de Bens Móveis por Nota de Recebimento

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100000456	MODEM PORTATIL	18	2.976,46	2.976,46
		Total:	2.976,46	2.976,46

Nº. Entrada: 2020000037

Data da Entrada: 24/07/2020

Empenho: 2019NE001095

Fornecedor: 8888890291 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100000652	NO BREAK	1	324.980,80	324.980,80
		Total:	324.980,80	324.980,80

Nº. Entrada: 2020000038

Data da Entrada: 24/07/2020

Empenho: 2019NE000532

Fornecedor: 8888890291 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100001379	GRUPO GERADOR DIESEL	1	74.957,46	74.957,46
		Total:	74.957,46	74.957,46

Nº. Entrada: 2020000039

Data da Entrada: 29/07/2020

Empenho: 2020NE0447

Fornecedor: 8888890308 - POTENCIA COMERCIO PRODUTOS INFORMATICA EIRELI

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100000256	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	19	42.104,00	42.104,00
		Total:	42.104,00	42.104,00

Nº. Entrada: 2020000041

Data da Entrada: 29/07/2020

Empenho: 2020NE000654

Fornecedor: 8888890366 - L&M SOLUÇÕES E TECNOLOGICAS EM INFORMÁTICA EIRELI

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100000464	MONITOR DE VIDEO MONOCROMATICO	34	20.629,50	20.629,50
		Total:	20.629,50	20.629,50

Nº. Entrada: 2020000042

Data da Entrada: 30/07/2020

Empenho: 2020NE00586

Fornecedor: 8888890308 - POTENCIA COMERCIO PRODUTOS INFORMATICA EIRELI

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100000254	CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA	10	24.359,30	24.359,30
		Total:	24.359,30	24.359,30

Total por U.G.: 706.383,73 706.383,73

Total Geral: 706.383,73 706.383,73